1

平成 22 年 10 月 19 日

各 位

株式会社三井住友銀行

プ ロ ミ ス 株 式 会 社

三井住友銀行とプロミスの提携事業(カスケード事業)の運営に関するお知らせ

本年 3 月 30 日付「三井住友銀行・プロミス・アットローンの３社によるカスケード事業の一部

見直しについて」にてお知らせの通り、カスケード事業においては本年 6月以降アットローン株式

会社（以下「アットローン」）による新規のご契約の取り扱いを停止しておりますが、今般、株式

会社三井住友銀行（頭取：奥 正之、以下「ＳＭＢＣ」）とプロミス株式会社（代表取締役社長：久

保 健、以下「プロミス」）は、従来アットローンが受け付けていたＳＭＢＣからのお客さまの紹介

について、プロミスにて受付を開始することと致しましたので、下記の通りお知らせします。

また、プロミスが新設したお客様サービスプラザの一部拠点に、ＳＭＢＣのローン契約機および

ＡＴＭを設置致しますので、併せてお知らせします。

ＳＭＢＣとプロミスは、引き続き戦略的提携を推進し、双方のブランド、顧客基盤、ノウハウ等

の融合により、お客さまの健全なファイナンスニーズに的確かつ迅速に応えてまいります。

記

１． ＳＭＢＣからプロミスへのお客さま紹介の実施

三井住友銀行カードローンをお申し込みいただいたお客さまで、審査結果がご希望に添えな

かった場合、お客さまのご意向により、プロミスをご紹介させていただきます。

２． プロミス拠点へのＳＭＢＣのローン契約機およびＡＴＭの設置

プロミスが従来の有人店舗を全廃し、カウンセリングを重視した新たな有人拠点として設置

したお客様サービスプラザのうち、本年 7 月 1 日にオープンした仙台お客様サービスプラザ

および名古屋お客様サービスプラザに、ＳＭＢＣのローン契約機およびＡＴＭを設置します。

【営業時間】

＜ローン契約機＞  9：00 ～ 21：00

＜ＡＴＭ＞  7：00 ～ 24：00※

※ただし、毎週日曜日の 21：00～24：00 までは休業します。

2

３． サービス開始予定日

（１）ＳＭＢＣからプロミスへのお客さま紹介の実施

平成 22 年 10 月 25 日（月）

（２）プロミス拠点へのＳＭＢＣのローン契約機およびＡＴＭの設置

   平成 22 年 10 月 20 日（水）

以 上